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VENTE AUX ENCHÈRES

MERCREDI 22 JUIN 2011 À 15H

CHEMIN DES VIGNES
113bis, avenue deVerdun - 92130 Issy-Les-Moulineaux

GRANDS VINS

7, rue Cadet - 75009 PARIS
Tél. +33 (0)1 47 70 04 88 - Télécopie +33 (0)1 42 46 13 23
e-mail : lebrech.associes@neuf.fr
Site : lebrech-associes.com

PIERRE-ALAIN LE BRECH
Commissaire-Priseur Habilité

INSCRIPTION À LA VENTE :
Le jour de la vente de 11h à 12h

Arnaud FATÔME + 33 (0)6 69 05 72 05
fatome.vins@gmail.com

RESPONSABLE DE LA VENTE
Ambroise de Montigny
+33 (0)6 70 58 53 72
vins@lebrech-associes.com

EXPERT

SVV agrément 2008-648
MAISON DEVENTES AUX ENCHÈRES

LE BRECH & ASSOCIÉS
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VINS ÉTRANGERS & ALSACE

1 1 bouteille CHILI - ALMAVIVA 1998 Etiquette tachée, très légèrement abîmée. Label stained, very slightly damaged. 30/40 €

2 1 bouteille ESPAGNE - VEGA SICILIA "UNICO" 1990 180/220 €

3 1 bouteille ITALIE - BARBARESCO - GAJA 1994 Etiquette tachée, légèrement abîmée. Label stained, slightly damaged. 90/120 €

4 1 bouteille ITALIE - BARBARESCO - GAJA 1997.
Etiquette très légèrement tachée, très légèrement abîmée. Label very lightly stained, very slightly damaged. 120/150 €

5 1 bouteille ITALIE -AMARONE RECIOTO CLASSICO SUPERIORE - BERTANI 1964
Etiquette tachée, légèrement abîmée. Label stained, slightly damaged. 300/400 €

6 3 bouteilles LIBAN - CHÂTEAU MUSAR 1991. Etiquettes tachées. Labels stained. 90/120 €

7 1 bouteille PORTO GRAHAM'S VINTAGE 1994. Etiquette très légèrement tachée. Label very lightly stained. 60/70 €

8 1 bouteille PORTO QUINTA DO NOVAL "NACIONAL" 1980 400/500 €

9 1 bouteille PORTO QUINTA DO NOVAL VINTAGE 1985 50/60 €

10 1 bouteille PORTO QUINTA DO NOVAL VINTAGE 1994
Etiquette très légèrement tachée, très légèrement abîmée. Label very lightly stained, very slightly damaged. 70/80 €

11 4 bouteilles RIESLING GRAND CRU GC ALTENBERG - DOMAINE DEISS 1997. Caisse bois d'origine. Original wood case. 120/150 €

12 6 bouteilles PINOT GRIS GC ALTENBERG - DOMAINE DEISS 1997. Caisse bois d'origine. Original wood case. 180/220 €

LANGUEDOC

13 2 bouteilles GRANGE DES PERES 1997. 1 étiquette légèrement abîmée. 1 label slightly damaged. 80/100 €

14 3 bouteilles GRANGE DES PERES 1998 2 étiquettes légèrement abîmées. 2 labels slightly damaged. 150/180 €

15 3 bouteilles GRANGE DES PERES 1999 2 étiquettes très légèrement tachées. 2 labels very lightly stained. 150/180 €

16 1 bouteille GRANGE DES PERES 1995
Etiquette tachée, abîmée, millésime difficilement lisible. Label stained, damaged, vintage hard to read. 50/60 €

17 2 bouteilles GRANGE DES PERES 1996 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 80/100 €

18 3 bouteilles GRANGE DES PERES 1997 120/150 €

19 3 bouteilles GRANGE DES PERES 1998 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 150/180 €

20 2 bouteilles GRANGE DES PERES 1999 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 80/100 €

21 1 bouteille GRANGE DES PERES 2000 40/50 €
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22 2 magnums LA VOULTE GASPARETS 1998 Etiquettes légèrement abîmées, 1 tachée. Labels slightly damaged, 1 stained. 100/120 €

23 1 bouteille PEYRE ROSE "CLOS DES CISTES" 1995 Etiquette abîmée. Label damaged. 40/50 €

24 4 bouteilles PEYRE ROSE "CLOS SYRAH LEONE" 1995
2 étiquettes légèrement tachées, 3 légèrement abîmées. 2 labels lightly stained, 3 slightly damaged. 160/200 €

LOIRE

25 2 bouteilles LA COULEE DE SERRANT 1992
1 étiquette très légèrement tachée, 1 très légèrement abîmée. 1 label very lightly stained, 1 very slightly damaged. 60/80 €

26 3 bouteilles LA COULEE DE SERRANT 1993 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 100/120 €

27 3 bouteilles LA COULEE DE SERRANT 1994
Etiquettes légèrement tachées et légèrement abîmées. Labels lightly stained and slightly damaged. 100/120 €

28 2 bouteilles LA COULEE DE SERRANT 1995 Etiquettes tachées, 1 abîmée. Labels stained, 1 damaged. 80/100 €

29 2 bouteilles LA COULEE DE SERRANT 1996
Etiquettes très légèrement tachées, 1 très légèrement abîmée. Labels very lightly stained, 1 very slightly damaged. 80/100 €

30 2 bouteilles LA COULEE DE SERRANT 1998
Etiquettes très légèrement tachées, légèrement abîmées. Labels very lightly stained, slightly damaged. 80/100 €

31 3 bouteilles LA COULEE DE SERRANT 1999
Etiquettes légèrement tachées, abîmées. Labels lightly stained, damaged. 100/120 €

32 1 bouteille SANCERRE "CUVEE EDMOND VIEILLES VIGNES" - A. MELLOT 1997
Etiquette très légèrement tachée. Label very lightly stained. 20/30 €

33 2 bouteilles SANCERRE "LE MONT DAMNE" - D. DAGUENEAU 2006 180/200 €

34 2 bouteilles VOUVRAY "CLOS DU BOURG" MOELLEUX - HUET 1989 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 50/60 €

35 3 bouteilles VOUVRAY "CLOS DU BOURG" MOELLEUX - HUET 1997 2 étiquettes tachées et abîmées. 2 labels stained and damaged. 100/120 €

36 3 50 CL VOUVRAY "CUVEE CONSTANCE" - HUET 1995 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 150/180 €

37 2 50 CL VOUVRAY "CUVEE CONSTANCE" - HUET 1995 Etiquettes tachées, légèrement abîmées. Labels stained, slightly damaged. 100/120 €

38 3 50 CL VOUVRAY "CUVEE CONSTANCE" - HUET 1997
Etiquettes légèrement tachées, légèrement abîmées. Labels lightly stained, slightly damaged. 150/180 €

39 2 bouteilles VOUVRAY "FOREAU" - CLOS NAUDIN 1995 1 étiquette très légèrement tachée. 1 label very lightly stained. 60/80 €

40 3 bouteilles VOUVRAY "LE HAUT LIEU" MOELLEUX - HUET 1996
Etiquettes très légèrement tachées, 1 légèrement abîmée. Labels very lightly stained, 1 slightly damaged. 150/180 €

41 2 bouteilles VOUVRAY "LE MONT" MOELLEUX - HUET 1997
Etiquettes légèrement tachées, légèrement abîmées. Labels lightly stained, slightly damaged. 80/100 €
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42 4 bouteilles VOUVRAY "LE MONT" MOELLEUX "1ERE TRIE" - HUET 1990
Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 320/400 €

RHÔNE

43 5 bouteilles BEAUCASTEL 1994
Etiquettes tachées, 2 légèrement fanées. Labels stained, 2 lightly faded. 200/250 €

44 6 bouteilles BEAUCASTEL 1995
Etiquettes légèrement tachées, 1 légèrement abîmée. Labels lightly stained, 1 slightly damaged. 300/360 €

45 3 bouteilles BEAUCASTEL 1996 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 150/180 €

46 2 bouteilles BEAUCASTEL 1998 Etiquettes tachées et abîmées. Labels stained and damaged. 150/180 €

47 1 magnum BEAUCASTEL 1999 Etiquette légèrement tachée, légèrement abîmée. Label lightly stained, slightly damaged. 170/180 €

48 2 bouteilles BEAUCASTEL 1999 Etiquettes légèrement tachées. Labels lightly stained. 100/120 €

49 1 bouteille BEAUCASTEL "HOMMAGE A J. PERRIN" 1994 Etiquette légèrement marquée. Label lightly bin stained. 120/150 €

50 2 bouteilles BEAUCASTEL "HOMMAGE A J. PERRIN" 1995 1 étiquette tachée. 1 label stained. 360/400 €

51 2 bouteilles BEAUCASTEL "HOMMAGE A J. PERRIN" 1998
1 étiquette très légèrement tachée, 1 légèrement tachée. 1 label very lightly stained, 1 lightly stained. 400/500 €

52 2 bouteilles BEAUCASTEL "HOMMAGE A J. PERRIN" 1999 Etiquette très légèrement tachée. Label very lightly stained. 380/420 €

53 1 bouteille BEAUCASTEL "HOMMAGE A J. PERRIN" 2000 Etiquette tachée. Label stained. 200/250 €

54 3 bouteilles BEAUCASTEL "HOMMAGE A J. PERRIN" 2001
2 étiquettes légèrement marquées, 1 tachée et légèrement abîmée. 2 labels lightly bin stained, 1 stained and slightly damaged. 600/750 €

55 6 bouteilles CHÂTEAUNEUF DU PAPE - HENRI BONNEAU 1994 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 300/360 €

56 3 bouteilles CHÂTEAUNEUF DU PAPE - HENRI BONNEAU 1996 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 150/180 €

57 2 bouteilles CHÂTEAUNEUF DU PAPE "CUVEE LAURENCE" - PEGAU 1990
Etiquettes légèrement tachées, très légèrement griffées. Labels lightly stained, very slightly scratched. 150/180 €

58 2 bouteilles CHÂTEAUNEUF DU PAPE "CUVEE LAURENCE" - PEGAU 1995 100/120 €

59 3 bouteilles CHÂTEAUNEUF DU PAPE "CUVEE MARIE BEURRIER" - H. BONNEAU 1997 120/150 €

60 2 bouteilles CHATEAUNEUF DU PAPE "CUVEE MARIE BEURRIER" - H. BONNEAU 1997
Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 220/250 €
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61 2 bouteilles CHÂTEAUNEUF DU PAPE "CUVEE RESERVEE" - PEGAU 1989
1 étiquette très légèrement griffée. 1 label very slightly scratched. 100/120 €

62 2 bouteilles CHÂTEAUNEUF DU PAPE "CUVEE RESERVEE" - PEGAU 1998
Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 100/120 €

63 2 bouteilles CHÂTEAUNEUF DU PAPE "RESERVE DES CELESTINS" - BONNEAU 2000
Etiquettes marquées. Labels bin stained. 300/400 €

64 2 bouteilles CHÂTEAUNEUF DU PAPE "RESERVE DES CELESTINS" - BONNEAU 2001
Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 300/400 €

65 2 bouteilles CHÂTEAUNEUF DU PAPE "RESERVE DES CELESTINS" - BONNEAU 2004 1 collerette tachée. 1 collerette stained. 240/300 €

66 3 bouteilles CHÂTEAUNEUF DU PAPE ROUGE - MARCOUX 1998 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 120/150 €

67 2 bouteilles CORNAS - A. CLAPE 1998 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 50/60 €

68 4 bouteilles CORNAS - A. CLAPE 1999 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 100/120 €

69 2 bouteilles CORNAS - T. ALLEMAND 1999 Etiquettes très légèrement tachées, abîmées. Labels very lightly stained, damaged. 60/70 €

70 2 bouteilles CORNAS - T. ALLEMAND 2000 Etiquettes légèrement tachées. Labels lightly stained. 60/70 €

71 2 bouteilles CORNAS "CHAILLOT" - T. ALLEMAND 1997 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 60/70 €

72 3 bouteilles CORNAS "REYNARD" - T. ALLEMAND 1998 Etiquettes tachées, légèrement abîmées. Labels stained, slightly damaged. 100/120 €

73 2 bouteilles CORNAS "CUVEE VIEILLES FONTAINE" - A. VOGE 1999
1 étiquette très légèrement tachée et très légèrement griffée, 1 tachée et abîmée.
1 label very lightly stained and very slightly scratched, 1 stained and damaged. 50/60 €

74 4 bouteilles CORNAS "CUVEE VIEILLES VIGNES" - A. VOGE 1998
3 étiquettes légèrement tachées, 1 tachée. 3 labels lightly stained, 1 stained. 80/100 €

75 2 bouteilles CORNAS "CUVEE VIEILLES VIGNES" - A. VOGE 1999 Etiquettes légèrement tachées. Labels lightly stained. 60/70 €

76 3 bouteilles CÔTE RÔTIE - JAMET 1997 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 120/150 €

77 1 bouteille CÔTE RÔTIE - JAMET 1998 50/60 €

78 3 bouteilles CÔTE RÔTIE "CÔTE BRUNE" - JAMET 1998 240/280 €

79 2 bouteilles CÔTE RÔTIE "CÔTE BRUNE" - JAMET 1999
1 étiquette légèrement tachée, légèrement abîmée. 1 label lightly stained, slightly damaged. 120/150 €

80 2 bouteilles CÔTE RÔTIE "CÔTE BRUNE" - JAMET 2001 1 étiquette très légèrement tachée. 1 label very lightly stained. 120/150 €

81 3 bouteilles CÔTE RÔTIE "CÔTE BRUNE" - JAMET 2003 1 étiquette légèrement griffée. 1 label slightly scratched. 180/220 €

82 1 50 CL CÔTE RÔTIE "ELEGANCE" - JAMET 2000 60/70 €

83 3 bouteilles DOMAINE GRAMENON "A PASCAL S." 1998 150/180 €
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84 2 bouteilles DOMAINE GRAMENON "A PASCAL S." 1999
1 étiquette légèrement tachée, légèrement abîmée. 1 label lightly stained, slightly damaged. 100/120 €

85 1 bouteille DOMAINE GRAMENON "A PASCAL S." 2000 Etiquette très légèrement tachée. Label very lightly stained. 50/60 €

86 1 bouteille DOMAINE GRAMENON "LA MEME" 1997 Etiquette très légèrement tachée. Label very lightly stained. 30/40 €

87 1 bouteille DOMAINE GRAMENON "LA MEME" 1998 Etiquette légèrement tachée. Label lightly stained. 40/50 €

88 3 bouteilles DOMAINE GRAMENON "LA MEME" 1999
Etiquettes tachées, 1 légèrement abîmée ; capsules cirées légèrement abîmées.
Labels stained, 1 slightly damaged; wax capsules slightly damaged. 120/150 €

89 2 bouteilles DOMAINE GRAMENON "LA MEME" 2000
Etiquettes légèrement tachées, 1 très légèrement abîmée. Labels lightly stained, 1 very slightly damaged. 80/100 €

90 2 bouteilles ERMITAGE "LE PAVILLON" - M. CHAPOUTIER 1995 Etiquettes légèrement tachées. Labels lightly stained. 150/180 €

91 1 bouteille ERMITAGE "LE PAVILLON" - M. CHAPOUTIER 1997
Etiquette très légèrement tachée, très légèrement griffée. Label very lightly stained, very slightly scratched. 50/60 €

92 1 bouteille ERMITAGE "LE PAVILLON" - M. CHAPOUTIER 1997 Etiquette légèrement marquée. Label lightly bin stained. 50/60 €

93 3 bouteilles HERMITAGE BLANC - J L CHAVE 1991 1 capsule très légèrement corrodée. 1 capsule very slightly corroded. 210/240 €

94 3 bouteilles HERMITAGE BLANC - J L CHAVE 1997 Etiquettes tachées, abîmées ; 1 millésime illisible ; jupe raccourcie pour lecture bouchon.
Labels stained, damaged; 1 vintage illegible; capsule shortened to read the cork. 210/240 €

95 3 bouteilles HERMITAGE BLANC - J L CHAVE 1997 1 collerette légèrement tachée. 1 collerette slightly stained. 210/240 €

96 3 bouteilles HERMITAGE BLANC - J L CHAVE 2001 Etiquettes tachées. Labels stained. 210/240 €

97 3 bouteilles HERMITAGE ROUGE - J L CHAVE 1995 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 360/450 €

98 6 bouteilles HERMITAGE ROUGE - J L CHAVE 1997
2 étiquettes légèrement tachées, 3 tachées et abîmées. 2 labels lightly stained, 3 stained and damaged. 480/600 €

99 2 bouteilles HERMITAGE ROUGE - J L CHAVE 2000
Etiquettes tachées, 1 légèrement abîmée. Labels stained, 1 slightly damaged. 200/240 €

100 5 bouteilles HERMITAGE ROUGE - J L CHAVE 2001
Etiquettes légèrement tachées, légèrement abîmées ; 1 collerette légèrement abîmée.
Labels lightly stained, slightly damaged; 1 collerette slightly damaged. 500/600 €

101 1 bouteille HERMITAGE ROUGE - J L CHAVE 2005 150/200 €

102 2 bouteilles HERMITAGE "LA CHAPELLE" - JABOULET 1988
1 étiquette légèrement tachée et abîmée. 1 label lightly stained and damaged. 120/150 €

103 1 bouteille HERMITAGE "LA CHAPELLE" - JABOULET 1991 Etiquette jaunie. Label turned yellow. 80/100 €

104 3 bouteilles HERMITAGE "LA CHAPELLE" - JABOULET 1996 Etiquettes tachées. Labels stained. 180/210 €
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105 2 bouteilles HERMITAGE "LA CHAPELLE" - JABOULET 1997 100/120 €

106 2 bouteilles HERMITAGE BLANC - J L CHAVE 1999 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 150/180 €

107 1 bouteille HERMITAGE BLANC - J L CHAVE 1999 Etiquette très légèrement tachée. Label very lightly stained. 70/80 €

108 1 bouteille HERMITAGE BLANC - J L CHAVE 2000
Etiquette légèrement tachée, légèrement abîmée. Label lightly stained, slightly damaged. 80/100 €

109 3 bouteilles LA JANASSE "CUVEE CHAUPIN" 1998 Etiquettes tachées. Labels stained. 120/150 €

110 1 bouteille LA JANASSE "CUVEE CHAUPIN" 1999 Etiquette très légèrement abîmée. Label very slightly damaged. 120/150 €

111 3 bouteilles LA JANASSE "CUVEE VIEILLES VIGNES" 1998 Etiquettes tachées. Labels stained. 150/180 €

112 2 bouteilles LA JANASSE "CUVEE VIEILLES VIGNES" 1999
1 étiquette légèrement abîmée, 1 mal collée. 1 label slightly damaged, 1 peeled off. 100/120 €

113 3 bouteilles LA JANASSE "CUVEE VIEILLES VIGNES" 2001 1 étiquette tachée. 1 label stained. 120/150 €

114 2 bouteilles RAYAS BLANC 1997 1 étiquette très légèrement tachée. 1 label very lightly stained. 180/220 €

115 1 bouteille RAYAS BLANC 1998 Etiquette légèrement tachée. Label lightly stained. 100/120 €

116 1 bouteille RAYAS BLANC 1998 Etiquette tachée. Label stained. 100/120 €

117 3 bouteilles RAYAS BLANC 1999 1 étiquette tachée et abîmée, 1 légèrement tachée et légèrement abîmée.
1 label stained and damaged, 1 lightly stained and slightly damaged. 270/300 €

118 1 bouteille RAYAS FONSALETTE 1995 Etiquette très légèrement tachée. Label very lightly stained. 40/50 €

119 2 bouteilles RAYAS FONSALETTE "SYRAH" 1998 Etiquettes légèrement tachées, 1 griffée. Labels lightly stained, 1 scratched. 120/150 €

120 2 bouteilles RAYAS ROUGE 1997
1 étiquette très légèrement tachée, 1 tachée en lambeaux. 1 label very lightly stained, 1 stained and tattered. 160/180 €

121 2 bouteilles RAYAS ROUGE 1998
Etiquettes très légèrement tachées, 1 légèrement griffée. Labels very lightly stained, 1 slightly scratched. 360/400 €

122 3 bouteilles RAYAS ROUGE 2000 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 300/360 €

123 2 bouteilles CÔTE RÔTIE - JAMET 1998 100/120 €

124 1 magnum DOMAINE GRAMENON "A PASCAL S" 1995
Etiquette très légèrement tachée, capsule cirée très légèrement abîmée. Label very lightly stained, wax capsule very slighty damaged. 100/120 €

125 2 bouteilles DOMAINE GRAMENON "A PASCAL S" 2000 1 étiquette très légèrement abîmée. 1 label very slightly damaged. 50/60 €

126 2 bouteilles DOMAINE GRAMENON "LA MEME" 1997 1 étiquette très légèrement tachée. 1 label very lightly stained. 30/40 €

127 1 bouteille ERMITAGE "CUVEE CATHELIN" - CHAVE 1995
Etiquette tachée, légèrement abîmée. Label stained, slightly damaged. 480/550 €

128 1 bouteille ERMITAGE "CUVEE CATHELIN" - CHAVE 2000 600/700 €
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ROUSSILLON

129 2 bouteilles CLOS DES FEES VIEILLES VIGNES 1998 Etiquettes légèrement tachées. Labels lightly stained. 80/100 €

130 2 bouteilles CLOS DES FEES VIEILLES VIGNES 1998 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 80/100 €

131 3 bouteilles DOMAINE GAUBY VIEILLES VIGNES 1998 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 100/120 €

132 1 bouteille DOMAINE GAUBY "LA MUNTADA" 2001 Etiquette tachée. Label stained. 50/60 €

133 2 bouteilles DOMAINE GAUBY "LA MUNTADA" 2001 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 100/120 €

BORDEAUX

134 1 magnum BEAU SEJOUR - BECOT 1986 Etiquette endommagée mais lisible. Label damaged but legible. 60/80 €

135 2 bouteilles BELAIR ST EMILION GRAND CRU 1994
Etiquettes tachées et abîmées, millésime présumé. Labels stained and damaged, vintage alleged. 30/40 €

136 1 bouteille BEYCHEVELLE 2000 Etiquette très légèrement tachée. Label very lightly stained. 60/70 €

137 5 bouteilles LE BON PASTEUR 1995
Etiquettes légèrement tachées, 2 très légèrement griffées. Labels lightly stained, 2 very slightly scratched. 200/250 €

138 3 bouteilles CANON LA GAFFELIERE 1995 Etiquettes tachées. Labels stained. 90/120 €

139 1 bouteille CANON SAINT EMILION 1950 Niveau haute épaule. Level high shoulder. 90/120 €

140 1 bouteille CANON SAINT EMILION 1950 Niveau haute épaule. Level high shoulder. 90/120 €

141 1 bouteille CANON SAINT EMILION 1952
Etiquette très légèrement tachée ; niveau très légèrement bas. Label very lightly stained; level just under low neck. 90/120 €

142 2 bouteilles CANON SAINT EMILION 1952
1 étiquette tachée ; niveaux haute épaule. 1 label stained; levels high shoulder. 180/240 €

143 3 bouteilles CANON SAINT EMILION 1952 Niveaux mi épaule. Levels mid shoulder. 180/240 €

144 1 bouteille CANON SAINT EMILION 1961 Niveau haute épaule. Level high shoulder. 80/100 €

145 1 bouteille CANON SAINT EMILION 1961 Niveau haute épaule. Level high shoulder. 90/120 €

146 2 bouteilles CANON SAINT EMILION 1961
Etiquettes très légèrement tachées ; niveaux mi épaule. Labels very lightly stained; levels mid shoulder. 120/150 €

147 2 bouteilles CANON SAINT EMILION 1 bouteille de 1950 niveau vidange, 1 bouteille de 1952 niveau mi épaule.
1 bottle of 1950 level low, 1 bottle of 1952 level mid shoulder. 50/60 €

148 2 bouteilles CARRUADES DE LAFITE 1990 Etiquettes légèrement tachées. Labels lightly stained. 400/500 €

12

texte vin.qxp:Mise en page 1  3/06/11  15:41  Page 12



149 1 bouteille CARRUADES DE LAFITE 1992 Etiquette légèrement tachée. Label lightly stained. 120/150 €

150 6 magnums CARRUADES DE LAFITE 1995 Caisse bois d'origine. Original wood case. 2400/2600 €

151 6 magnums CARRUADES DE LAFITE 1996 Caisse bois d'origine. Original wood case. 2600/3000 €

152 1 bouteille CHÂTEAU MARGAUX 1982 Niveau bas goulot. Level low neck. 480/500 €

153 1 bouteille CHÂTEAU MARGAUX 1982 Etiquette très légèrement tachée ; niveau bas goulot. Label very lightly stained; level low neck. 480/500 €

154 2 bouteilles CHÂTEAU MARGAUX 1982
Etiquettes très légèrement tachées ; niveaux légèrement bas. Labels very lightly stained; levels just under low neck. 800/1000 €

155 2 bouteilles CHÂTEAU MARGAUX 1982
Etiquettes très légèrement tachées ; niveaux haute épaule. Labels very lightly stained; levels high shoulder. 800/1000 €

156 1 bouteille CHÂTEAU MARGAUX 1990 600/700 €

157 3 bouteilles CHÂTEAU MARGAUX 1990 1800/2100 €

158 2 bouteilles CHÂTEAU MARGAUX 1990 Niveaux bas goulot. Levels low neck. 1200/1400 €

159 2 bouteilles CHÂTEAU ST PIERRE 2000 Etiquettes tachées. Labels stained. 60/80 €

160 4 bouteilles CHEVAL BLANC 1994 Etiquettes presque illisibes. Labels nearly illegible. 600/800 €

161 6 bouteilles CHEVAL BLANC 1995 1500/1800 €

162 6 bouteilles CHEVAL BLANC 1998 1500/1800 €

163 1 bouteille CHEVAL BLANC 2000 500/600 €

164 1 bouteille CLINET 1994 30/50 €

165 6 bouteilles CLINET 1994 180/240 €

166 2 bouteilles CLOS DE L'ORATOIRE 1995 Etiquettes tachées, très légèrement abîmées. Labels stained, very slightly damaged. 40/60 €

167 2 bouteilles CLOS DE L'ORATOIRE 1996 Etiquettes tachées, 1 légèrement noircie. Labels stained, 1 lightly blackened. 40/60 €

168 2 bouteilles CLOS DU CLOCHER 1996 Etiquettes tachées et légèrement abîmées. Labels stained and slightly damaged. 40/60 €

169 2 bouteilles CLOS DU MARQUIS 1995 Etiquettes légèrement tachées. Labels lightly stained. 80/100 €

170 2 bouteilles CLOS FOURTET 1994 Etiquettes tachées. Labels stained. 40/60 €

171 3 bouteilles COS D'ESTOURNEL 1990 Etiquettes tachées, légèrement abîmées. Labels stained, slightly damaged. 300/360 €

172 1 bouteille COS D'ESTOURNEL 1992 Etiquette tachée, légèrement abîmée. Label stained, slightly damaged. 35/60 €

173 3 bouteilles COS D'ESTOURNEL 1993 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 100/120 €

174 2 bouteilles COS D'ESTOURNEL 1994 70/80 €
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175 3 bouteilles CROIZET BAGES 1996 Etiquettes abîmées. Labels damaged. 45/60 €

176 2 bouteilles DOMAINE DE CHEVALIER 1996
Etiquettes très légèrement tachées, légèrement abîmées. Labels very lightly stained, slightly damaged. 50/60 €

177 3 bouteilles DOMAINE DE CHEVALIER 1997
Etiquettes légèrement tachées, légèrement abîmées. Labels lightly stained, slightly damaged. 50/60 €

178 3 bouteilles DOMAINE DE CHEVALIER 2000 Etiquettes tachées, légèrement abîmées. Labels stained, slightly damaged. 100/120 €

179 3 bouteilles DUCRU BEAUCAILLOU 1993
Etiquettes très légèrement tachées, très légèrement abîmées. Labels very lightly stained, very slightly damaged. 100/120 €

180 3 bouteilles DUCRU BEAUCAILLOU 1994
1 étiquette très légèrement abîmée, 1 très légèrement piquée. 1 label very slightly damaged, 1 very lightly stained. 100/120 €

181 3 bouteilles DUCRU BEAUCAILLOU 1995 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 150/180 €

182 3 bouteilles DUCRU BEAUCAILLOU 1996
1 étiquette tachée et abîmée, 1 très légèrement abîmée. 1 label stained and damaged, 1 very slightly damaged. 150/180 €

183 12 bouteilles DUHART MILON ROTSCHILD 1990 Caisse bois d'origine. Original wood case. 720/840 €

184 2 bouteilles FERRIERE 1994 Etiquettes tachées. Labels stained. 30/40 €

185 3 bouteilles FERRIERE 1995 Etiquettes tachées. Labels stained. 50/60 €

186 2 bouteilles FIGEAC 1995 1 étiquette noircie, lisible. 1 label blackened, legible. 180/200 €

187 2 bouteilles GAZIN POMEROL 1996 Etiquettes légèrement abîmées, tachées. Labels slightly damaged, stained. 60/80 €

188 3 bouteilles GILETTE "CREME DE TETE" 1983
1 étiquette très légèrement tachée, 2 tachées et abîmées. 1 label very lightly stained, 2 stained and damaged. 270/300 €

189 3 bouteilles GRAND MAYNE 1998
Etiquettes tachées, abîmées, 1 noircie, millésime difficilement lisible. Labels stained, damaged, 1 blackened, vintage hard to read. 50/60 €

190 3 bouteilles GRAND PUY LACOSTE 1994 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 50/60 €

191 3 bouteilles GRAND PUY LACOSTE 1995 100/120 €

192 4 bouteilles GRAND PUY LACOSTE 1996 Etiquettes tachées, 2 très légèrement abîmées. Labels stained, 2 very slightly damaged. 100/120 €

193 2 bouteilles GRUAUD LAROSE 1996 160/180 €

194 5 bouteilles HAUT BAILLY 1996
Etiquettes très légèrement tachées, 1 trés légèrement abîmée. Labels very lightly stained, 1 very slightly damaged. 150/200 €

195 3 bouteilles HAUT BAILLY 1998
2 étiquettes tachées et légèrement abîmées, 1 légèrement tachée et très légèrement abîmée.
2 labels stained and slightly damaged, 1 lightly stained and very slightly damaged. 100/120 €

196 6 bouteilles HAUT BRION 1985 1 étiquette légèrement tachée. 1 label lightly stained. 1000/1200 €
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197 6 bouteilles HAUT BRION 1988 1200/1500 €

198 3 bouteilles HAUT BRION 1993 Etiquettes fanées, 2 légèrement abîmées. Labels faded, 2 slightly damaged. 120/150 €

199 2 bouteilles HAUT CONDISSAS 1998 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 40/60 €

200 3 bouteilles KIRWAN 1994 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 50/60 €

201 2 bouteilles LA CONSEILLANTE 1995 Etiquettes abîmées, tachées. Labels damaged, stained. 150/180 €

202 2 bouteilles LA CROIX DE GAY 1994 Etiquettes tachées, légèrement abîmées. Labels stained, slightly damaged. 30/50 €

203 2 bouteilles LA DOMINIQUE 1997 1 étiquette fripée ; 1 niveau bas goulot. 1 label crumpled; 1 level low neck. 40/60 €

204 3 bouteilles LA DOMINIQUE 1998 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 100/120 €

205 2 bouteilles LA FLEUR DE GAY 1995 Etiquettes tachées, légèrement fanées. Labels stained, lightly faded. 120/150 €

206 2 bouteilles LA GAFFELIERE 1995 Etiquettes tachées, légèrement abîmées. Labels stained, slightly damaged. 100/120 €

207 2 bouteilles LA LOUVIERE 1990 Etiquettes tachées et abîmées. Labels stained and damaged. 50/70 €

208 2 bouteilles LA POINTE 1995 Etiquettes tachées, 1 abîmée. Labels stained, 1 damaged. 40/60 €

209 2 bouteilles LA POINTE 1996 Etiquettes abîmées, millésime difficilement lisible. Labels damaged, vintage hard to read. 40/60 €

210 1 bouteille LAFITE ROTHSCHILD 1959 Etiquette tachée, abîmée ; niveau vidange. Label stained, damaged; level low. 200/300 €

211 non venu

212 6 bouteilles LAFITE ROTHSCHILD 1985 3000/3600 €

213 6 bouteilles LAFITE ROTHSCHILD 1989 3600/4200 €

214 2 bouteilles LAFON ROCHET 1994 Etiquettes tachées, très légèrement griffées. Labels stained, very slightly scratched. 30/50 €

215 3 bouteilles LAGRANGE ST JULIEN 1995 Etiquettes légèrement tachées. Labels lightly stained. 100/120 €

216 12 bouteilles LAGRANGE ST JULIEN 1996 Caisse bois d'origine ; étiquettes légèrement tachées ; 7 niveaux bas goulot.
Original wood case; labels lightly stained; 7 levels low neck. 360/420 €

217 2 bouteilles LAGRANGE ST JULIEN 2000 Etiquettes tachées. Labels stained. 80/100 €

218 3 bouteilles LARRIVET HAUT BRION 2000 Etiquettes tachées. Labels stained. 50/80 €

219 6 bouteilles LATOUR 1983 1500/1800 €

220 6 bouteilles LATOUR 1985 1500/1800 €

221 3 bouteilles LATOUR 1986 Etiquettes tachées et légèrement griffées. Labels stained and slightly scratched. 600/750 €

222 6 bouteilles LATOUR 1988 2 niveaux bas goulot +. 2 levels low neck +. 1500/1800 €

223 6 bouteilles LATOUR 1989 1800/2000 €
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224 6 bouteilles LATOUR 1989 1800/2000 €

225 6 bouteilles LATOUR 1995 2400/2600 €

226 6 bouteilles LATOUR 1995 1 étiquette très légèrement tachée. 1 label very lightly stained. 2400/2600 €

227 6 bouteilles LATOUR 1998 2100/2400 €

228 1 bouteille LE PIN 2007 750/800 €

229 1 bouteille LE PIN 2007 750/800 €

230 1 bouteille LE PIN 2008 1200/1500 €

231 1 bouteille LE PIN 2008 1200/1500 €

232 1 bouteille LE PIN 2008 1200/1500 €

233 1 magnum LEOVILLE BARTON 1990
Etiquette tachée, légèrement abîmée. Label stained, slightly damaged. 180/200 €

234 2 bouteilles LEOVILLE BARTON 1993
Etiquettes tachées. Labels stained. 50/70 €

235 3 bouteilles LEOVILLE BARTON 1995
2 étiquettes légèrement tachées. 2 labels lightly stained. 150/180 €

236 3 bouteilles LEOVILLE BARTON 1999
2 étiquettes légèrement tachées. 2 labels lightly stained. 100/120 €

237 2 bouteilles LEOVILLE BARTON 2000 Etiquettes tachées. Labels stained. 200/240 €

238 1 bouteille LEOVILLE BARTON 2000 Etiquette tachée. Label stained. 100/120 €

239 3 bouteilles LEOVILLE LAS CASES 1988
Etiquettes tachées, légèrement abîmées ; 1 niveau légèrement bas. Labels stained, slightly damaged; 1 level very top shoulder. 180/210 €

240 2 bouteilles LEOVILLE LAS CASES 1992 1 étiquette tachée et légèrement abîmée, 1 légèrement tachée et très légèrement abîmée.
1 label stained and slightly damaged, 1 lightly stained and very slightly damaged. 60/80 €

241 3 bouteilles LEOVILLE LAS CASES 1993 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 100/120 €

242 2 bouteilles LEOVILLE LAS CASES 1995 Etiquettes légèrement tachées ; 1 niveau bas goulot. Labels lightly stained; 1 level low neck. 200/240 €

243 3 bouteilles LEOVILLE LAS CASES 1996
Etiquettes légèrement tachées, 1 très légèrement abîmée. Labels lightly stained, 1 very slightly damaged. 300/360 €

244 2 bouteilles LEOVILLE POYFERRE 1998
1 étiquette légèrement abîmée, 1 très abîmée avec partie droite manquante.
1 label slightly damaged, 1 very damaged with the right side missing. 70/90 €

245 2 bouteilles LES FORTS DE LATOUR 1989
Etiquettes tachées, 1 légèrement abîmée, 1 abîmée. Labels stained, 1 slightly damaged, 1 damaged. 180/200 €
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246 1 magnum LES ORMES DE PEZ 1990 Etiquette tachée, légèrement abîmée. Label stained , slightly damaged. 60/80 €

247 3 bouteilles LYNCH BAGES 1994 Etiquettes légèrement tachées, 1 légèrement abîmée. Labels lightly stained, 1 slightly damaged. 100/120 €

248 3 bouteilles LYNCH BAGES 1995 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 240/300 €

249 3 bouteilles LYNCH BAGES 1996 1 étiquette abîmée, 2 légèrement abîmées. 1 label damaged, 2 slightly damaged. 240/300 €

250 2 bouteilles LYNCH BAGES 1997 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 70/100 €

251 3 bouteilles LYNCH BAGES 1999 2 étiquettes tachées et légèrement abîmées, 1 légèrement tachée et très légèrement abîmée.
2 labels stained and slightly damaged, 1 lightly stained and very slightly damaged. 120/150 €

252 2 bouteilles MAGDALEINE 1995 Etiquettes légèrement tachées. Labels lightly stained. 50/80 €

253 2 bouteilles MAGDELEINE 1989 Etiquettes tachées, 1 légèrement abîmée. Labels stained, 1 slightly damaged. 80/100 €

254 1 bouteille MARGAUX 1996 400/500 €

255 1 bouteille MARGAUX 2000 600/700 €

256 2 bouteilles MISSION HAUT BRION 1991 120/150 €

257 3 bouteilles MISSION HAUT BRION 1994 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 240/300 €

258 2 bouteilles MONBOUSQUET 1999 Etiquettes légèrement tachées, 1 abîmée. Labels lightly stained, 1 damaged. 40/60 €

259 2 bouteilles MONTROSE 1993 Etiquettes tachées, légèrement abîmées. Labels stained, slightly damaged. 60/80 €

260 3 bouteilles MONTROSE 1995 Etiquettes tachées, 1 très légèrement abîmée. Labels stained, 1 very slightly damaged. 180/220 €

261 2 bouteilles MONTROSE 1996 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 100/120 €

262 2 bouteilles MONTROSE 1996 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 100/120 €

263 12 bouteilles PAPE CLEMENT 1989 Caisse bois d'origine. Original wood case. 720/840 €

264 3 bouteilles PAPE CLEMENT 1996 Etiquettes tachées. Labels stained. 150/180 €

265 3 bouteilles PAPE CLEMENT 1997 2 étiquettes très légèrement tachées. 2 labels very lightly stained. 90/100 €

266 2 bouteilles PICHON BARON 1993 Etiquettes tachées, 1 légèrement abîmée. Labels stained, 1 slightly damaged. 60/80 €

267 3 bouteilles PICHON BARON 1995 Etiquettes tachées, légèrement abîmées. Labels stained, slightly damaged. 150/180 €

268 1 bouteille PICHON COMTESSE DE LALANDE 1986
Etiquette tachée et très légèrement abîmée. Label stained and very slightly damaged. 90/120 €

269 6 bouteilles PICHON COMTESSE DE LALANDE 1994 Etiquettes tachées. Labels stained. 180/220 €

270 4 bouteilles PICHON COMTESSE DE LALANDE 1995 2 étiquettes légèrement tachées, 2 tachées. 2 labels lightly stained, 2 stained. 360/400 €

271 3 bouteilles PICHON COMTESSE DE LALANDE 1996 1 étiquette légèrement abîmée. 1 label slightly damaged. 270/300 €
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272 3 bouteilles PICHON COMTESSE DE LALANDE 1998 Etiquettes légèrement tachées. Labels lightly stained. 150/180 €

273 3 bouteilles PICHON COMTESSE DE LALANDE 2000 1 étiquette très légèrement griffée. 1 label very slightly scratched. 300/360 €

274 12 bouteilles PICHON LONGUEVILLE COMTESSE DE LALANDE 1989 Caisse bois d'origine. Original wood case. 1200/1500 €

275 3 bouteilles PONTET CANET 1994 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 60/80 €

276 3 bouteilles PONTET CANET 1995 Etiquettes jaunies. Labels turned yellow. 90/100 €

277 12 bouteilles POUJEAUX 1990 Caisse bois d'origine. Original wood case. 420/480 €

278 4 bouteilles POUJEAUX 1995
1 étiquette tachée, 2 légèrement tachées, 1 très légèrement tachée, 2 légèrement griffées, 1 très légèrement griffée.
1 label stained, 2 lightly stained, 1 very lightly stained, 2 slightly scratched, 1 very slightly scratched. 80/100 €

279 3 bouteilles POUJEAUX 1996 1 étiquette tachée, 2 légèrement tachées et abîmées. 1 label stained, 2 lightly stained and damaged. 60/80 €

280 2 bouteilles RAUSAN SEGLA 1993 1 étiquette tachée, légèrement abîmée. 1 label stained, slightly damaged. 40/60 €

281 3 bouteilles SIRAN 1995 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 60/80 €

282 1 magnum SOCIANDO MALLET 1990 Etiquettes tachées et légèrement abîmées. Labels stained and slightly damaged. 90/120 €

283 1 magnum SOCIANDO MALLET 1990 Etiquettes tachées et légèrement abîmées. Labels stained and slightly damaged. 90/120 €

284 1 magnum SOCIANDO MALLET 1990 Etiquettes tachées et légèrement abîmées. Labels stained and slightly damaged. 90/120 €

285 2 bouteilles SOCIANDO MALLET 1991 Etiquettes passées, légèrement tachées. Labels faded, lightly stained. 40/60 €

286 9 bouteilles SOCIANDO MALLET 1993 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 180/240 €

287 11 bouteilles SOCIANDO MALLET 1994
Etiquettes tachées, abîmées, noircies ; 1 niveau bas goulot. Labels stained, damaged, blackened; 1 level low neck. 220/250 €

288 11 bouteilles SOCIANDO MALLET 1995 Etiquettes tachées, abîmées, 3 déchirées ; 1 capsule abîmée, raccourcie pour lecture du bouchon.
Labels stained, damaged, 3 torn; 1 capsule damaged, shortened to read the cork. 300/350 €

289 11 bouteilles SOCIANDO MALLET 1996 Etiquettes tachées, abîmées, 5 déchirées. Labels stained, damaged, 5 torn. 300/350 €

290 3 bouteilles TALBOT 1994 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 80/100 €

291 5 bouteilles TERTRE ROTEBOEUF 1997 1 étiquette tachée et abîmée, 3 abîmées. 1 label stained and damaged, 3 damaged. 150/200 €

292 3 bouteilles TERTRE ROTEBOEUF 1998 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 150/180 €

293 3 bouteilles TERTRE ROTEBOEUF 1999 120/150 €

294 1 bouteille TERTRE ROTEBOEUF 2000
Etiquette très légèrement tachée, très légèrement abîmée. Label very lightly stained, very slightly damaged. 150/200 €

295 3 bouteilles TROPLONG MONDOT 1993 Etiquettes très légèrement tachées ; 1 capsule très légèrement abîmée sur le dessus.
Labels very lightly stained; 1 capsule very slightly damaged on the top. 100/120 €
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296 3 bouteilles TROPLONG MONDOT 1994 Etiquettes tachées, usées. Labels stained, worn. 100/120 €

297 3 bouteilles TROPLONG MONDOT 1995 Etiquettes tachées ; 1 niveau bas goulot. Labels stained; 1 level low neck. 150/180 €

298 2 bouteilles TROPLONG MONDOT 1996 Etiquettes tachées ; 1 niveau bas goulot. Labels stained; 1 level low neck. 120/150 €

299 12 bouteilles TROPLONG MONDOT 1997 Caisse bois d'origine. Original wood case. 360/420 €

300 3 bouteilles TROTANOY 1995 Etiquettes légèrement tachées. Labels lightly stained. 240/300 €

301 2 bouteilles VIEUX CHÂTEAU CERTAN 1996 1 étiquette très légèrement tachée. 1 label very lightly stained. 80/100 €

SAUTERNES

302 3 bouteilles CLIMENS 2001 2 étiquettes tachées, 1 légèrement tachée. 2 labels stained, 1 lightly stained. 240/300 €

303 1 bouteille CLIMENS 2001 Etiquette très légèrement abîmée. Label very slightly damaged. 80/100 €

304 3 bouteilles CLIMENS 2001 Etiquettes tachées, très légèrement abîmées. Labels stained, very slightly damaged. 240/300 €

305 2 bouteilles DE FARGUES 1988 Etiquettes légèrement tachées, fripées. Labels lightly stained, crumpled. 100/120 €

306 3 bouteilles DE FARGUES 1989 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 180/210 €

307 3 bouteilles DE FARGUES 1990 Etiquettes légèrement tachées. Labels lightly stained. 180/210 €

308 1 bouteille GUIRAUD 1998 30/40 €

309 1 bouteille SIGALAS RABAUD 1959 Etiquette légèrement tachée et abîmée ; niveau légèrement bas.
Label lightly stained and damaged; level just under low neck. 100/120 €

310 2 bouteilles SUDUIRAUT 1979 Etiquettes tachées. Labels stained. 60/80 €

BOURGOGNE

311 2 bouteilles AUXEY DURESSES "LES BOUTONNIERES" - DOMAINE D'AUVENAY 2004
1 capsule cirée légèrement abîmée sur le côté. 1 wax capsule slightly damaged on the side. 250/300 €

312 1 bouteille AUXEY DURESSES - DOMAINE D'AUVENAY 1997 Etiquette tachée, abîmée. Label stained, damaged. 90/120 €

313 1 bouteille AUXEY DURESSES - DOMAINE D'AUVENAY 1997 Etiquette tachée, abîmée. Label stained, damaged. 90/120 €

314 1 bouteille AUXEY DURESSES "LES BOUTONNIERES" - DOMAINE D'AUVENAY 1997
Etiquette tachée, en lambeaux, partie gauche manquante ; contre-étiquette lisible.
Label stained, tattered, left side missing; back label legible. 150/180 €

315 1 bouteille AUXEY DURESSES "LES CLOUS" - DOMAINE D'AUVENAY 1997
Etiquette tachée, abîmée. Label stained, damaged. 120/150 €
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316 1 bouteille AUXEY DURESSES "LES CLOUS" - DOMAINE D'AUVENAY 1997
Etiquette tachée, en lambeaux, aux trois-quart manquante ; contre-étiquette lisible (photo).
Label stained, tattered, three-quarter missing; back label legible (photo). 120/150 €

317 1 bouteille MEURSAULT "LES NARVAUX" - DOMAINE D'AUVENAY 1999 180/200 €

318 1 bouteille PULIGNY MONTRACHET "LES FOLATIERES" - DOMAINE D'AUVENAY 1999
Etiquette légèrement marquée ; capsule très légèrement abîmée. Label lightly bin stained; capsule very slightly damaged. 230/250 €

319 2 bouteilles BATARD MONTRACHET - L. JADOT 1992
Etiquettes très légèrement abîmées, 1 légèrement tachée ; 1 capsule légèrement corrodée.
Labels very slightly damaged, 1 lightly stained ; 1 capsule slightly corroded. 90/120 €

320 2 bouteilles BATARD MONTRACHET - L. JADOT 1994
Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 80/100 €

321 1 bouteille BATARD MONTRACHET - L. JADOT 1995 90/120 €

322 1 bouteille CHABLIS BLANCHOT - RAVENEAU 1995
Etiquette légèrement tachée ; capsule cirée abîmée. Label lightly stained; wax capsule damaged. 90/120 €

323 1 bouteille CHABLIS BLANCHOT - RAVENEAU 1999
Etiquette très légèrement abîmée ; capsule cirée légèrement abîmée sur le dessus.
Label very slightly damaged; wax capsule slightly damaged on the top. 90/120 €

324 1 bouteille CHABLIS BUTTEAUX - RAVENEAU 1998 60/80 €

325 3 bouteilles CHABLIS BUTTEAUX - RAVENEAU 2000
Etiquettes légèrement tachées, légèrement abîmées. Labels lightly stained, slightly damaged. 180/220 €

326 3 bouteilles CHABLIS BUTTEAUX - RAVENEAU 2001 Etiquettes légèrement tachées ; 1 capsule cirée légèrement abîmée, 1 abîmée.
Labels lightly stained ; 1 wax capsule slightly damaged, 1 damaged. 180/220 €

327 1 bouteille CHABLIS CLOS - RAVENEAU 1993 Etiquette légèrement tachée ; capsule cirée très légèrement abîmée.
Label lightly stained; wax capsule very slightly damaged. 100/150 €

328 1 bouteille CHABLIS FORÊT - RAVENEAU 2001 Etiquette tachée, fripée. Label stained, crumpled. 50/80 €

329 3 bouteilles CHABLIS MONTEE DE TONNERRE - RAVENEAU 1995 Etiquettes tachées, abîmées ; capsules cirées abîmées et friables.
Labels stained, damaged; wax capsules damaged and crumbly. 180/220 €

330 1 bouteille CHABLIS MONTEE DE TONNERRE - RAVENEAU 2006 60/80 €

331 2 bouteilles CHABLIS MONTEE DE TONNERRE - RAVENEAU 2008 100/120 €

332 1 bouteille CHABLIS VAILLONS - RAVENEAU 2000
Etiquette légèrement tachée, légèrement abîmée ; capsule cirée légèrement abîmée sur le dessus.
Label lightly stained, very slightly damaged; wax capsule slightly damaged on the top. 60/80 €

333 1 bouteille CHABLIS VALMUR - RAVENEAU 1995 Etiquette en lambeaux ; capsule cirée friable. Label tattered; wax capsule crumbly. 80/100 €

334 1 bouteille CHABLIS VALMUR - RAVENEAU 1997 Etiquette très légèrement tachée. Label very lightly stained. 70/100 €
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335 1 bouteille CHABLIS VALMUR - RAVENEAU 1999 Etiquette très légèrement marquée et très légèrement griffée ; capsule cirée abîmée sur le dessus.
Label very lightly bin stained and very slightly scratched; wax capsule damaged on the top. 80/100 €

336 3 bouteilles CHABLIS LA FOREST - DAUVISSAT 1996 Etiquettes tachées. Labels stained. 120/150 €

337 3 bouteilles CHABLIS LA FOREST - DAUVISSAT 1999 1 étiquette tachée, 1 légèrement tachée et légèrement abîmée, 1 très légèrement tachée ;
1 capsule cirée très légèrement abîmée sur le dessus. 1 label stained, 1 lightly stained and slightly damaged, 1 very lightly stained;
1 wax capsule very slightly damaged on the top. 120/150 €

338 1 bouteille CHABLIS LE CLOS - DAUVISSAT 1990 Etiquette tachée, abîmée. Label stained, damaged. 90/120 €

339 2 bouteilles CHABLIS LE CLOS - DAUVISSAT 1997 Etiquettes tachées ; 1 capsule cirée légèrement abîmée.
Labels stained; 1 wax capsule slightly damaged. 20/150 €

340 1 bouteille CHABLIS LE CLOS - DAUVISSAT 1997 Etiquette tachée, très légèrement abîmée. Label stained, very slightly damaged. 60/80 €

341 1 bouteille CHABLIS LE CLOS - DAUVISSAT 1997 Etiquette légèrement tachée. Label lightly stained. 60/80 €

342 2 bouteilles CHABLIS LE CLOS - DAUVISSAT 1998 1 étiquette très légèrement tachée, très légèrement griffée.
1 label very lightly stained, very slightly scratched. 100/120 €

343 2 bouteilles CHABLIS LE CLOS - DAUVISSAT 1999 Etiquettes tachées et abîmées, 1 en lambeaux en son centre.
Labels stained and damaged, 1 tattered in the middle. 120/150 €

344 2 bouteilles CHABLIS LE CLOS - DAUVISSAT 2000 Etiquettes tachées, 1 légèrement abîmée, 1 abîmée.
Labels stained, 1 slightly damaged, 1 damaged. 120/150 €

345 1 bouteille CHABLIS LES PREUSES - DAUVISSAT 1995 Etiquette tachée, abîmée. Label stained, damaged. 70/100 €

346 2 bouteilles CHABLIS LES PREUSES - DAUVISSAT 1998 Etiquettes tachées, légèrement abîmées ; capsules cirées légèrement corrodées.
Labels stained, slightly damaged; wax capsules slightly corroded. 120/150 €

347 3 bouteilles CHABLIS LES PREUSES - DAUVISSAT 1999 2 étiquettes très abîmées ; 1 millésime lisible sur le bouchon.
2 labels very damaged; 1 vintage legible on the cork. 100/120 €

348 1 bouteille CHABLIS LES PREUSES - DAUVISSAT 1999 Etiquette très légèrement tachée ; collerette très légèrement fripée.
Label very lightly stained; collerette very slightly crumpled. 60/80 €

349 3 bouteilles CHABLIS LES PREUSES - DAUVISSAT 2000 1 étiquette très abîmée, 1 légèrement abîmée.
1 label very damaged, 1 slightly damaged. 180/210 €

350 1 bouteille CHABLIS LES PREUSES - DAUVISSAT 2002
Capsule cirée légèrement abîmée sur le côté. Wax capsule slightly damaged on the side. 50/80 €

351 2 bouteilles CHASSAGNE MONTRACHET - M. NIELLON 1995 Etiquettes tachées. Labels stained. 90/100 €

352 2 bouteilles CHEVALIER MONTRACHET - BOUCHARD 1989 1 étiquette très légèrement tachée. 1 label very lightly stained. 120/150 €

353 1 bouteille CHEVALIER MONTRACHET - BOUCHARD 1995 Etiquette tachée. Label stained. 50/80 €

354 1 bouteille CHEVALIER MONTRACHET - BOUCHARD 1996 50/80 €

355 1 bouteille CHEVALIER MONTRACHET - BOUCHARD 1997 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 40/60 €
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356 1 bouteille CHEVALIER MONTRACHET - L. JADOT 1994 Etiquette tachée, très légèrement griffée. Label stained, very slightly scratched. 40/60 €

357 2 bouteilles CORTON CHARLEMAGNE - BONNEAU DU MARTRAY 1991
Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 160/180 €

358 2 bouteilles CORTON CHARLEMAGNE - BONNEAU DU MARTRAY 1995 Etiquettes très légèrement tachées.
Labels very lightly stained. 180/220 €

359 3 bouteilles CORTON CHARLEMAGNE - BONNEAU DU MARTRAY 1996 Etiquettes légèrement tachées. Labels lightly stained.270/300 €

360 1 bouteille CORTON CHARLEMAGNE - BOUCHARD 1997 60/80 €

361 3 bouteilles HAUTES CÔTES DE NUITS BLANC 1998 - Mis en bouteille par le Domaine de la Romanée Conti
Etiquettes tachées, 2 légèrement abîmées. Labels stained, 2 slightly damaged. 240/300 €

362 1 bouteille MEURSAULT - COCHE DURY 1999 Etiquette légèrement tachée. Label lightly stained. 100/120 €

363 2 bouteilles MEURSAULT GENEVRIERES - BOUCHARD 1996 50/70 €

364 2 bouteilles MEURSAULT LES GOUTTES D'OR - BOUCHARD 1997
Etiquettes légèrement tachées, très légèrement griffées. Labels lightly stained, very slightly scratched. 50/70 €

365 3 bouteilles MEURSAULT PERRIERES - BOUCHARD 1998
Etiquettes légèrement tachées, légèrement abîmées. Labels lightly stained, slightly damaged. 90/100 €

366 1 bouteille PULIGNY MONTRACHET "CLAVOILLON" - LEFLAIVE 1996
Etiquette légèrement tachée, légèrement abîmée. Label lightly stained, slightly damaged. 60/80 €

367 3 bouteilles PULIGNY MONTRACHET "LES FOLATIERES" - LEFLAIVE 1999
Etiquettes très légèrement tachées, 2 très légèrement abîmées. Labels very lightly stained, 2 very slightly damaged. 210/240 €

368 1 bouteille PULIGNY MONTRACHET "LES FOLATIERES" - LEROY DOMAINE D'AUVENAY 1997
Etiquette tachée, abîmée. Label stained, damaged. 50/70 €

369 2 bouteilles PULIGNY MONTRACHET "LES PERRIERES" - CARILLON 2002 60/80 €

370 1 bouteille PULIGNY MONTRACHET "LES PUCELLES" - LEFLAIVE 1996
Etiquette légèrement tachée, légèrement griffée. Label lightly stained, slightly scratched. 70/100 €

371 2 bouteilles PULIGNY MONTRACHET "LES PUCELLES" - LEFLAIVE 1997
Etiquettes légèrement abîmées, 1 tachée. Labels slightly damaged, 1 stained. 100/120 €

372 4 bouteilles PULIGNY MONTRACHET "LES PUCELLES" - LEFLAIVE 1998
2 étiquettes tachées et abîmées, 1 très légèrement tachée et très légèrement griffée.
2 labels stained and damaged, 1 very lightly stained and very slightly scratched. 200/260 €

373 3 bouteilles PULIGNY MONTRACHET "LES PUCELLES" - LEFLAIVE 1999
Etiquettes très légèrement tachées, 1 très légèrement griffée. Labels very lightly stained, 1 very slightly scratched. 210/240 €

374 3 bouteilles PULIGNY MONTRACHET "LES PUCELLES" - LEFLAIVE 2000
1 étiquette très légèrement fripée, 1 très légèrement griffée. 1 label very slightly crumpled, 1 very slightly scratched. 180/210 €

375 3 bouteilles PULIGNY MONTRACHET "LES PUCELLES" - LEFLAIVE 2001
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Etiquettes tachées, très légèrement griffées. Labels stained, very slightly scratched. 180/210 €

376 1 bouteille MONTRACHET - BOUCHARD 1996 150/180 €

377 1 bouteille MONTRACHET - BOUCHARD 1997 120/150 €

378 1 bouteille MONTRACHET - L. JADOT 1997 Etiquette tachée, abîmée. Label stained, damaged. 120/150 €

379 1 bouteille MONTRACHET - L. JADOT 1997 Etiquette tachée, abîmée. Label stained, damaged. 120/150 €

380 1 bouteille MONTRACHET - L. JADOT 1999 Etiquette tachée, abîmée. Label stained, damaged.. 120/150 €

381 1 bouteille MONTRACHET - COMTES LAFON 2000 Etiquette tachée. Label stained. 680/750 €

382 2 bouteilles BONNES MARES - L. JADOT 1998 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 90/120 €

383 2 bouteilles BOURGOGNE "CUVEE HALINARD" - B. DUGAT PY 1999 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 60/80 €

384 1 magnum CHAMBERTIN - TRAPET 1997 Etiquette tachée, abîmée. Label stained, damaged. 150/180 €

385 1 bouteille CHAMBERTIN CLOS DE BEZE - A. ROUSSEAU 1996 Etiquette très légèrement tachée. Label very lightly stained. 200/250 €

386 1 bouteille CHAMBOLLE MUSIGNY - G. ROUMIER 1999 Etiquette très légèrement tachée. Label very lightly stained. 50/70 €

387 2 bouteilles CHAMBOLLE MUSIGNY - J.F. MUGNIER 1996 Etiquettes tachées, légèrement abîmées. Labels stained, slightly damaged. 100/120 €

388 2 bouteilles CHAMBOLLE MUSIGNY "LA COMBE D'ORVEAU" - A. GROS 1998
Capsules très légèrement abîmées sur le côté. Capsules very slightly damaged on the side. 80/100 €

389 5 bouteilles CHAMBOLLE MUSIGNY "LA COMBE D'ORVEAU" - A. GROS 1999
Etiquettes légèrement tachées, 1 abîmée et 1 très légèrement abîmée. Labels lightly stained, 1 damaged and 1 very slightly damaged. 250/300 €

390 1 bouteille CHAMBOLLE MUSIGNY "LES BAUDES" - H. LIGNIER 1996 Étiquette très légèrement abîmée.
1 label very slightly damaged. 50/70 €

391 1 bouteille CHAMBOLLE MUSIGNY "LES BAUDES" - H. LIGNIER 1999
Etiquette très légèrement abîmée. 1 label very slightly damaged. 50/70 €

392 2 bouteilles CHAPELLE CHAMBERTIN - C. DUGAT 1997
Etiquette très légèrement tachée. Label very lightly stained. 250/300 €

393 1 bouteille CHARMES CHAMBERTIN - B. DUGAT PY 1997
Etiquette tachée; capsule légèrement abîmée sur le dessus. Label stained; capsule slightly damaged on the top. 120/150 €

394 1 bouteille CHARMES CHAMBERTIN - B. DUGAT PY 1998 Etiquette légèrement tachée. Label lightly stained. 120/150 €

395 2 bouteilles CHARMES CHAMBERTIN - B. DUGAT PY 1999 440/500 €

396 1 bouteille CHARMES CHAMBERTIN - B. DUGAT PY 2001 Etiquette légèrement tachée. Label lightly stained. 180/200 €

397 2 bouteilles CLOS DE LA ROCHE - H. LIGNIER 1998 Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 120/150 €

398 1 bouteille CLOS DE LA ROCHE - H. LIGNIER 2007 Etiquette très légèrement abîmée. Label very slightly damaged. 120/150 €
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399 1 bouteille CLOS DE LA ROCHE "CUVEE LUCIE" - H. LIGNIER 2000
Etiquette très légèrement abîmée. Label very slightly damaged. 180/220 €

400 2 bouteilles CLOS DE LA ROCHE "CUVEE LUCIE" - H. LIGNIER 2000
1 étiquette légèrement abîmée, 1 très légèrement abîmée. 1 label slightly damaged, 1 very slightly damaged. 180/220 €

401 1 bouteille CLOS DE LA ROCHE "CUVEE AUGUSTE" - H. LIGNIER 2002 250/300 €

402 1 bouteille CLOS DE LA ROCHE "CUVEE ROMAIN" - H. LIGNIER 2003
Etiquette légèrement tachée. Label lightly stained. 180/220 €

403 2 bouteilles CLOS VOUGEOT "LE GRAND MAUPERTUI" - A. GROS 1997
Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 180/220 €

404 2 bouteilles CLOS VOUGEOT "LE GRAND MAUPERTUI" - A. GROS 1998
Etiquettes légèrement tachées. Labels lightly stained. 180/200 €

405 4 bouteilles CLOS VOUGEOT "LE GRAND MAUPERTUI" - A. GROS 1999
Etiquettes très légèrement tachées, 1 très légèrement abîmée. Labels very lightly stained, 1 very slightly damaged. 200/240 €

406 3 bouteilles CLOS VOUGEOT "LE GRAND MAUPERTUI" - A. GROS 2000
1 étiquette très légèrement tachée, 2 légèrement fripées. 1 label very lightly stained, 2 slightly crumpled. 200/220 €

407 1 bouteille CLOS DE VOUGEOT - LEROY 1999 Etiquette tachée, abîmée. Label stained, damaged. 300/350 €

408 2 bouteilles CORTON POUGETS - L. JADOT 1980 Etiquettes tachées, légèrement abîmées. Labels stained, slightly damaged. 60/80 €

409 1 magnum ECHEZEAUX - JAYER GILLES 1991 Etiquette tachée, abîmée. Label stained, damaged. 90/120 €

410 2 bouteilles ECHEZEAUX - L. JADOT 1997 Etiquettes en lambeaux ; 1 millésime illisible. Labels tattered; 1 vintage illegible. 90/120 €

411 3 bouteilles GEVREY CHAMBERTIN "CLOS SAINT JACQUES" - A. ROUSSEAU 1997
Etiquette tachée, abîmée. Label stained, damaged. 600/700 €

412 3 bouteilles CHARMES CHAMBERTIN - A. ROUSSEAU 1997
Etiquette tachée, légèrement abîmée. Label stained, slightly damaged. 300/360 €

413 3 bouteilles GEVREY CHAMBERTIN - C. DUGAT 1999 Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 120/150 €

414 1 bouteille GEVREY CHAMBERTIN - H. LIGNIER 2005 Etiquette légèrement tachée, très légèrement abîmée.
Label lightly stained, very slightly damaged. 50/70 €

415 1 bouteille GEVREY CHAMBERTIN "AU VELLE" - D. MORTET 1997
Etiquette légèrement tachée, légèrement abîmée. Label lightly stained, slightly damaged. 50/70 €

416 1 bouteille GEVREY CHAMBERTIN "AU VELLE" - D. MORTET 1999 60/80 €

417 1 bouteille GEVREY CHAMBERTIN "CLOS SAINT JACQUES" - A. ROUSSEAU 1999
Etiquette tachée, abîmée. Label stained, damaged. 150/180 €

418 1 bouteille GEVREY CHAMBERTIN "CŒUR DE ROY" - B. DUGAT PY 2001
Etiquette légèrement tachée. Label lightly stained. 80/100 €
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419 1 bouteille GEVREY CHAMBERTIN "EN CHAMPS" VIEILLE VIGNE - D. MORTET 1999
Etiquette très légèrement fripée. Label very slightly crumpled. 60/80 €

420 1 bouteille GEVREY CHAMBERTIN "FONTENY" - B. DUGAT PY 1996
Etiquette légèrement tachée. Label lightly stained. 50/70 €

421 1 bouteille GEVREY CHAMBERTIN "VIEILLES VIGNES" - B. DUGAT PY 1997
Etiquette tachée et abîmée. Label stained and damaged. 80/100 €

422 1 bouteille GEVREY CHAMBERTIN "LES EVOCELLES" - B. DUGAT PY 1997
Etiquette tachée et abîmée. Label stained and damaged. 110/130 €

423 1 bouteille GEVREY CHAMBERTIN 1ER CRU - B. DUGAT PY 1999
Etiquette tachée. Label stained. 80/100 €

424 2 bouteilles GEVREY CHAMBERTIN 1ER CRU - B. DUGAT PY 2001
1 étiquette légèrement tachée. 1 label lightly stained. 60/80 €

425 3 bouteilles GEVREY CHAMBERTIN CLOS SAINT JACQUES - L. JADOT 1993 Etiquettes légèrement tachées. Labels lightly stained. 100/120 €

426 2 bouteilles GRANDS ECHEZEAUX - L. JADOT 1995 Etiquettes tachées, abîmées ; 1 millésime illisible.
Labels stained, damaged; 1 vintage illegible. 120/150 €

427 2 bouteilles MAZIS CHAMBERTIN - L. JADOT 1997 1 étiquette passée et légèrement abîmée, 1 tachée et très légèrement abîmée.
1 label faded and slightly damaged, 1 label stained and very slightly damaged. 60/80 €

428 1 bouteille MUSIGNY - L. JADOT 1999 Etiquette très légèrement tachée. Label very lightly stained. 90/120 €

429 1 bouteille MUSIGNY - L. JADOT 1999 Etiquette tachée, légèrement abîmée. Label stained, slightly damaged. 90/120 €

430 2 bouteilles NUITS SAINT GEORGES "AUX MURGERS" - MEO CAMUZET 2001
Etiquettes tachées, abîmées. Labels stained, damaged. 100/120 €

431 2 bouteilles RICHEBOURG - A. GROS 1999 Etiquettes tachées, légèrement abîmées ; 1 capsule très légèrement abîmée sur le côté.
Labels stained, slightly damaged; 1 capsule very slightly damaged on the side. 150/180 €

432 3 bouteilles RICHEBOURG - A. GROS 2000
Etiquettes très légèrement tachées, très légèrement abîmées. Labels very lightly stained, very slightly damaged. 130/150 €

433 2 bouteilles RICHEBOURG - A. GROS 2001 150/180 €

434 1 bouteille ROMANEE SAINT VIVANT - LEROY 1998 Etiquette tachée. Label stained. 220/250 €

435 1 bouteille ROMANEE SAINT VIVANT - LEROY 1998 Etiquette tachée. Label stained. 220/250 €

436 3 bouteilles LA TACHE - DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI 1986 1800/2400 €

437 1 bouteille VOLNAY SANTENOTS DU MILIEU - COMTES LAFON 1997
Etiquette tachée, légèrement abîmée. Label stained, slightly damaged. 50/80 €

438 2 bouteilles VOLNAY SANTENOTS DU MILIEU - COMTES LAFON 1998
Etiquettes légèrement tachées, 1 abîmée et 1 légèrement abîmée. Labels lightly stained, 1 damaged and 1 slightly damaged. 100/120 €
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439 1 bouteille VOLNAY SANTENOTS DU MILIEU - COMTES LAFON 1999
Etiquette légèrement tachée, légèrement abîmée. Label lightly stained, slightly damaged. 60/80 €

440 3 bouteilles VOSNE ROMANEE "AU DESSUS DES MALCONSORTS" - L. JADOT 1996
1 étiquette légèrement tachée, 1 très légèrement tachée. 1 label lightly stained, 1 very lightly stained. 100/120 €

441 1 bouteille VOSNE ROMANEE "AUX BRULEES" - MEO CAMUZET 2001
Etiquette tachée, légèrement abîmée. Label stained, slightly damaged. 60/80 €

442 3 bouteilles VOSNE ROMANEE "GAUDICHOTS" - L. JADOT 1996 100/120 €

443 1 bouteille VOSNES ROMANEE " LES BEAUX MONTS" - LEROY 1997 180/220 €

444 5 bouteilles VOSNE ROMANEE "LES BARREAUX" - A. GROS 1998
1 étiquette très légèrement tachée. 1 label very lightly stained. 250/280 €

445 3 bouteilles VOSNE ROMANEE "LES CHAUMES" - MEO CAMUZET 1999
Etiquettes tachées, 2 légèrement abîmées. Labels stained, 2 slightly damaged. 270/300 €

446 3 bouteilles VOSNE ROMANEE "LES CHAUMES" - VICOMTE LIGER BELAIR 2001
Etiquettes légèrement tachées, 2 très légèrement abîmées. Label lightly stained, 2 very slightly damaged. 3000/3600 €

447 1 bouteille VOSNE ROMANEE LA GRANDE RUE - F. LAMARCHE 1993
Etiquette très légèrement abîmée. Label very slightly damaged. 40/60 €

448 6 bouteilles VOSNE ROMANEE LES MALCONSORTS - CLOS FRANTIN 1982
Etiquettes légèrement tachées ; 1 niveau à 3,5cm, 1 niveau à 5,5cm. Labels lightly stained; 1 level at 3.5cm, 1 level at 5.5 cm. 180/220 €

449 1 bouteille NUITS SAINT GEORGES - H. JAYER 1990 600/700 €

450 1 bouteille VOSNES ROMANEE "CROS PARANTOUX" - H. JAYER 1995 1600/1800 €

451 1 bouteille LA ROMANEE COMTE LIGIER BELAIR 2002 600/700 €
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7, rue Cadet - 75009 PARIS - Tél. 01 47 70 04 88 - Télécopie 01 42 46 13 23

e-mail : lebrech.associes@neuf.fr - Site : lebrech-associes.com

LE BRECH & ASSOCIÉS
MAISON DEVENTES AUX ENCHÈRES

NOM/ NAME : ________________________________________________________________________________

PRENOM/ FIRST NAME : ______________________________________________________________________
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Pour les objets et aux prix indiqués ci-après :
(frais 22 % TTC en sus)

__________________________________________________________________________________
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__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

ORDRE D’ACHAT / ABSENTEE BID FORM
MERCREDI 22 JUIN 2011

Date Lu et approuvé
Signature
Required signature :

Après avoir pris connaissance des conditions de vente décrites dans le catalogue, je déclare les accepter et vous prie d’acquérir pour mon compte
personnel aux limites indiquées en euros, les lots que j’ai désignés ci-dessous. (Les limites ne comprenant pas les frais légaux).
I have read the conditions of sale printed in this catalogue and agree to abide by them. I grant you permission to purchase on my bebalf the following items
within the limits indicated in euros. (These limits do not include buyer’s premium and taxes).

• Références bancaires obligatoires (RIB) ________________________________________________________________________________________________________ ________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________

• Required bank references and account number __________________________________________________________________________________________________ ________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________

• Références dans le marché de l’art à Paris ou à Londres __________________________________________________________________________________________ ________________
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CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE
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L’adjudicataire (acheteur) sera le plus offrant et dernier enchérisseur; il aura pour obligation de remettre ses nom et adresse.
Les acquéreurs paieront, en sus des enchères, par lot, des frais et taxes de
22 % TTC (18,39 % + TVA 19,60 %).

Il est indiqué aux enchérisseurs que des frais indépendants de nos prestations pourront s'appliquer en cas d'enchères par voie électronique (notamment
Drouot Live : 3% T.T.C. sur l’adjudication) et qu'il est absolument nécessaire de se référer aux conditions générales et particulières desdits prestataires lors de
la validation de ces contrats en ligne.

La vente est faite expressément au comptant ; en cas de paiement par chèque par l’adjudicataire, le transfert de propriété de l’objet n’aura lieu qu’après en-
caissement du chèque.

L’acquéreur est responsable de ses achats dès l’adjudication prononcée, le magasinage des objets n’engageant en aucun cas la responsabilité de la Maison
de Ventes.
Les qualités sont données à titre indicatif et ne sont pas garanties. Aucune réclamation concernant l’état des lots ne sera admise une fois l’adjudication pronon-
cée.
Les expéditions demandées sont à la charge et sous la responsabilité de l’acquéreur, et d’après ses instructions écrites. Les éventuelles modifications concer-
nant les conditions de vente ou les descriptions du catalogue seront annoncées verbalement
pendant la vente et notées sur le P.V..

CONDITIONS DE PAIEMENT

L'adjudicataire pourra s'acquitter de ses achats par les moyens suivants :
- en espèces : jusqu'à 3 000 euros frais et taxes compris pour les ressortissants français, jusqu'à 7 600 euros frais et taxes compris pour les ressortissants
étrangers sur présentation de leurs papiers d'identité,
- par chèque et virement bancaire,
- par carte de crédit : VISA, MASTERCARD.

ORDRES D’ACHAT

La Maison de Ventes et l’Expert se chargent gracieusement d’exécuter les ordres d’achat qui leur sont confiés, en particulier par les amateurs ne pouvant as-
sister à la vente. Les personnes désirant nous adresser des ordres d’achat, ou suivre les enchères par téléphone, sont priées de nous faire parvenir leurs
références bancaires au plus tard trois jours avant la vente, faute de quoi elles ne seront pas autorisées à participer aux enchères.

CONSEILS AUX ACHETEURS

La vente sera conduite en euros. Le règlement des objets, ainsi que celui des taxes s’y appliquant, sera effectué dans la même monnaie.
Les chèques tirés sur une banque étrangère ne seront autorisés qu’après l’accord préalable de la Maison de Ventes. Pour cela, il est conseillé aux acheteurs
d’obtenir, avant la vente, une lettre accréditive de leur banque avoisinant leur intention d’achat, qu’ils transmettront à la Maison de Ventes.

Les reproductions de ce présent catalogue sont données à titre indicatif, en aucun cas elles ne sauront engager la responsabilité de la maison de ventes.
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PARTICULIERS OU PROFESSIONNELS
Votre cave à 3 minutes de la porte de Versailles, dans des anciennes carrières de craie,
dans un cadre majestueux à 40 mètres sous terre, 2000 m² de stockage.
Quelques bonnes raisons de choisir le Chemin des vignes :
• Sécurité
• Protection par système d’alarme volumétrique et périphérique relié par téléphone,
caméras de vidéosurveillance.

Plus de risque de perdre ses précieux flacons.
• Conditions de stockage idéales au vieillissement et à la conservation du vin.
• Humidité : un taux d’hydrométrie régulé par déshumidificateur compris entre 75
et 85 %.
• Une température constante tout au long de l’année comprise entre 13 et
15 ° contribue à un vieillissement régulier de vos vins.
• Les vins sont conservés dans l’obscurité et le calme le plus complet.
• Gestion de votre cave.
Nous assurons la gestion complète de votre cave et de vos mouvements de stock.
Réception, Retrait de stockage sur simple appel téléphonique, fax ou mail 48h
à l’avance.

LE CHEMIN DES VIGNES
113 Bis Avenue Verdun • 92130 Issy-les-Moulineaux

tél. 01 46 38 11 66

RETRAIT DES LOTS
Chemin des vignes

113bis, avenue deVerdun
92130 Issy-Les-Moulineaux

Site : www.chemindesvignes.fr

HORAIRES D’OUVERTURE
du lundi au vendredi de 9h00 à 18h00,

en continu et le samedi matin
de 10h00 à 13h00

Contact : Eric Thomasse
Tél. 01 46 38 47 29
Fax. 01 46 38 89 57

Stockage et enlèvement des vins :
Les vins pourront être retirés uniquement

sur présentation du bordereau d’adjudication
acquitté.

Frais de stockage :
Stockage gracieux durant 15 jours suivant

la vente. Passé ce délai, des frais de stockage
seront supportés par les acquéreurs.

Les frais devront être réglés directement
auprès du Chemin des Vignes lors du retrait

des lots. L'acquéreur est informé qu'il
devra payer des frais de garde au-delà de

quinze jours suivant son achat ainsi calculés :
1,50 € HT par bouteille et par mois.
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BUS
Ligne 123 : arrêt « Chemin des Vignes » 

 
METRO

Ligne 12 : station « Mairie d’Issy » 
 

RER
Ligne C : station « Issy » 

 
TRAMWAY

Ligne T2 : station « Les Moulineaux » 
 

ROUTE
Périphérique Extérieur : Sortie Quai d’Issy ou Porte de Versailles 

Périphérique Intérieur : Sortie Paris Centre ou Porte de Saint Cloud 

© by J.RAVERDY © by J.RAVERDY © by J.RAVERDY 

Périphérique Intérieur : Sortie Paris Centre ou Porte de Saint Cloudr rte de Saint Cloud

LE RESTAURANT “Issy Guinguette”

Perché au-dessus du Vignoble Isséen, vous accueille sur sa
terrasse l'été, auprès de sa cheminée l'hiver.

Mathieu Legrand, vous invite à renouer avec la tradition d’une
cuisine gourmande et chaleureuse issue de produits frais
travaillés maison.

La carte des vins, soigneusement sélectionnée par
Yves Legrand vous offre un large choix de bouteilles issues des
vignobles français mais également venus d'ailleurs.

Le restaurant est également privatisable sur demande.

n

e

:

PLAN D’ACCÈS

CHEMIN DES VIGNES
113bis, avenue deVerdun

92130 Issy-Les-Moulineaux
Tél. 01 46 38 11 66 - Fax. 01 46 38 89 57

Site : www.chemindesvignes.fr
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